



Sauce chasseur déshydratée

Ref. 004034 | EAN 8712566218653



Fournisseur UNILEVER FRANCE  
Marque KNORR

GÉNÉRAL

|                            |                                                                                                              |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Unité de facturation       | Boîte 920g                                                                                                   |
| Unité de vente             | Boite de 920 g                                                                                               |
| Durée de vie               | 366 jours                                                                                                    |
| DLUO garantie              | 120 jours                                                                                                    |
| Allergènes                 | Lait, Céréales contenant du gluten, Wheat and its derivatives                                                |
| Allergènes (Traces)        | Oeufs, Soja, Céleri, Moutarde, Barley and its derivatives, Oats and its derivatives, Rye and its derivatives |
| Mode de conservation       | À conserver au sec et à température ambiante. Bien refermer la boîte après utilisation.                      |
| Conditions de conservation | À conserver au sec et à température ambiante. Bien refermer la boîte après utilisation.                      |
| Température de stockage    | De 2°C à 25°C                                                                                                |

DESCRIPTION

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Conditions utilisation | PREPARATION : Incorporer la poudre à l'eau bouillante et laisser mijoter 2 minutes en remuant avec un fouet. DOSAGE Sauce <PRODUCT> 85 g 425 g 920 g <WATER> 1 L 5 L 10,8 L                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Ingrédients            | Ingrédients : amidon modifié, arômes (dont LAIT), farine de BLE, graisse de palme, sel, extrait de levure, oignon, sucre, purée de tomate 2,6%, colorant (E150c), lardons fumés 2,4% (poitrine de porc, sel, fumée), champignon 2,3%, lard gras fumé (lard gras, fumée), amidon, cèpes 1,2%, LACTOSE, protéines de LAIT, aromates (estragon, romarin, feuilles de laurier), épices (poivre, genièvre). Peut contenir : SEIGLE, ORGE, AVOINE, OEUFS, SOJA, CELERI et MOUTARDE. |
| Ingrédients primaires  | Matière première                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Message marketing      | La sauce Chasseur est une sauce préparée avec des cèpes et des lardons fumés pour vous offrir une recette de qualité au goût authentique.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |

LOGISTIQUE



UNITÉ

|                        |                    |                    |                       |
|------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|
| PCB                    | 1                  | Contrôle colisage  | Non                   |
| Poids Brut             | 1.02 Kilos         | Volume             | 2 631 Cm <sup>3</sup> |
| Dimensions (L x l x h) | 13.1 x 11.1 x 18.1 | Dimensions (unité) | Centimètre            |



CARTON

|                        |                    |                    |                        |
|------------------------|--------------------|--------------------|------------------------|
| PCB                    | 6                  | Contrôle colisage  | Non                    |
| Poids Brut             | 6.29 Kilos         | Volume             | 17 996 Cm <sup>3</sup> |
| Dimensions (L x l x h) | 36.1 x 26.1 x 19.1 | Dimensions (unité) | Centimètre             |



PALETTE

|                        |               |                    |                         |
|------------------------|---------------|--------------------|-------------------------|
| PCB                    | 216           | Contrôle colisage  | Non                     |
| Poids Brut             | 251.4 Kilos   | Volume             | 854 400 Cm <sup>3</sup> |
| Dimensions (L x l x h) | 120 x 80 x 89 | Dimensions (unité) | Centimètre              |

NUTRITION

| Valeurs nutritionnelles moyennes | Pour 100 gr / ml non préparés        | Pour préparation de 100 gr / ml   |
|----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|
| Valeur énergétique               | 384 Kilocalories<br>1 606 Kilojoules | 33 Kilocalories<br>137 Kilojoules |
| Matières grasses                 | 13 Grammes                           | 1.1 Grammes                       |
| dont acides gras saturés         | 7.9 Grammes                          | 0.7 Gramme                        |
| Glucides                         | 52 Grammes                           | 4.4 Grammes                       |
| dont sucres                      | 12 Grammes                           | 1 Gramme                          |
| Fibres alimentaires              | 2.7 Grammes                          | < 0.5 Gramme                      |
| Protéines                        | 12 Grammes                           | 1 Gramme                          |
| Sel                              | 12 Grammes                           | 1 Gramme                          |

CARACTÉRISTIQUES

|                     |          |
|---------------------|----------|
| Pays de fabrication | Roumanie |
| Type d'emballage    | Pouch    |



Générée le 03 Octobre 2025 à 20h02

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.





Générée le 03 Octobre 2025 à 20h02

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

GROUPE CERCLE VERT  
ZA-Saint Roch 95260 Beaumont sur Oise  
Tél. : 01 34 70 99 30 | [www.groupe-cerclevert.fr](http://www.groupe-cerclevert.fr)

